GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'091.A/202I

Concede Liceruça Prêmia

O Prefeito do Município de Verlente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

ÇONSIDERANDO, o requerimento de gozo de l.icença Prêmio da Servidora abaixo
discriminada.

RESOLVE:

Art. 1" - Conceder Licença Prêmio às servidoras abaixo relacionadas:

A.rt.Z" - Esta Portaria errl*rarâ em vigor nadatade sua publicação.

Gabinete do Prefbito do Município de Vertente do Lério, 01 de agosto de 2021

M&
RENATO LIMA DE SALES

PREFEIT0
;rijüí{{ffiü ;{fr eüÀüfr* $i Â.di§ffi }:l FfrtFElTtiftn

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-1144 lFax.; 3634-7156 - CIEP.: 55760-000 C.N"P.J. ,- 40.893.646/0001-60

8000131 N4arilucia Silva de Oliveira Educação 0114812a21 2 meses

8004262 Damião Rodrigues da Silva Educação auaazazl 2 meses

8000094 IUarines Costa da Silva Educação 011a8/2021 2 meses

8002016 Carmem Leda Barbosa de Saies Educação Mla8t2021 2 meses

8000048 Sehna Maria de Lima Barbosa Educação 1610812A21 2 meses

802452 lraci Alves do Nascimento Barbosa Educação 17/08/2021 2 meses

/*4

É,i3 1?1.t

ÉÍÊfêitu râ Múniclpál dÊ

VEf,TEHTE DO LÉftIü

Matrícula Nortrg . Data de início Período